
 

ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.12.2017  № 7/3 

 пгт Оричи  

 

Об утверждении муниципальной «Программы комплексного  

развития социальной инфраструктуры Оричевского городского 

поселения на 2018-2030 годы»  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, частью 

6.1) статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Требованиями к программам комплексного развития социальной 

инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050,  

Уставом муниципального образования Оричевское городское поселение 

Оричевского района Кировской области, Оричевская поселковая Дума 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить муниципальную «Программу комплексного развития 

социальной инфраструктуры Оричевского городского поселения на 2018-2030 

годы» (далее – Программа), согласно приложению. 

2. Установить, что реализация мероприятий Программы и их 

финансирование осуществляется в рамках расходных обязательств, 

утверждаемых решением Оричевской поселковой Думы о бюджете 

Оричевского городского поселения на соответствующий финансовый год и 

плановый период. 

3. Опубликовать настоящее решение. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения    С.Н. Федяева 

 


